СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.11.2016 г											№ 172

О передаче контрольно-счетному органу Парабельского района полномочий контрольно-счетного органа Нарымского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Руководствуясь п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 7 ст. 29.1 Устава,

СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Совет Нарымского сельского поселения на основании заключенного соглашения с Думой Парабельского района передает контрольно-счетному органу Парабельского района полномочия контрольно-счетного органа Нарымского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Финансовое обеспечение передаваемых полномочий осуществляется путем предоставления бюджету Парабельского района иных межбюджетных трансфертов из бюджета Нарымского сельского поселения на 2017 год.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2017 и действует до 31.12.2017 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию.

   Глава поселения							С.В. Абдрашитова